



    
    
        
        
        
    

    
    
        
    

    
    
        
    

    
    
        
    

    
    
        
    

    
    
        
    

    
    
        
    

    
    
        
        
    

    
    
        
    

    
    
        
    

    
    
        
        
    

    
    
        
        
        
    

    
    
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
    

    
    
        
    

    
    
        
        
        
        
        
        
    

    
    
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
    

    
    
        
        
    

    
    
        
    

    
    
        
    

    
    
        
    

    
    
        
        
    

    
    
        
    

    
    
        
    




    
        
            
                
                    
                    
                        Manuals Directory
                        ManualsDir.com - online owner manuals library
                    

                

                
                    
                        
                        Search 
                    

                

            

        
    
    
        
    
        
            
    
        Directory
        
        




                Brands
                
                

                RIDGID manuals
                
                

                Power Tools
                
                

                Combo Roll Groover
                
                

                                Manual
            
        
    

        
    
        

            
            
                Specifické bezpečnostní informace – RIDGID Combo Roll Groover User Manual

                Page 317

            


            

            
            
                	Text mode 
	Original mode 


                
                    
                        

                            
                                
                                    
                                        	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


                                    


                                


                                
                                
                                
                            

                            
                                
                                    Advertising
                                    
                                        



                                    

                                

                                
                                    
                                        


[image: background image]
Ridge Tool Company

315

•

Nevystavujte elektrické nářadí dešti ani mokrým pod-
mínkám. Pokud se do elektrického nástroje dostane voda,
zvýší se riziko úrazu elektrickým proudem.

•

Nepoškozujte kabel. Nikdy kabel nepoužívejte pro noše-
ní, táhnutí či vypojování nářadí ze zásuvky. Kabel musí
být v dostatečné vzdálenosti od zdrojů tepla, oleje, ost-
rých hran nebo pohyblivých částí. Poškození či zamotá-
ní kabelu zvyšuje riziko úrazu elektrickým proudem.

•

Pokud používáte elektrické nářadí venku, použijte pro-
dlužovací kabel vhodný pro použití ve venkovním pro-
středí. Použitím prodlužovací šňůry vhodné pro venkovní
použití se snižuje riziko úrazu elektrickým proudem.

•

Pokud je nevyhnutelné použití elektrického zařízení ve
vlhkém prostředí, použijte napájení chráněné proti zem-
nímu spojení jističem (GFCI). Použití proudového chrá-
niče snižuje riziko úrazu elektrickým proudem.

Osobní bezpečnost

•

Při používání elektrického nářadí se mějte neustále na
pozoru, sledujte co děláte a používejte zdravý rozum.
Nepoužívejte elektrický nástroj, pokud jste unaveni
nebo pod vlivem drog, alkoholu či léků. Stačí okamžik
nepozornosti při používání nástroje a může dojít k závažné
újmě na zdraví.

•

Používejte osobní ochranné prostředky. Vždy noste
ochranu očí. Ochranné prostředky, například maska proti
prachu, protismyková ochranná obuv, ochranná přilba nebo
chrániče uší, použité v příslušných podmínkách, sníží mož-
nost újmy na zdraví.

•

Dávejte pozor na neúmyslné spuštění. Než připojíte
zdroj elektřiny nebo baterii, nebo když nástroj zvedáte
nebo přenášíte, ujistěte se, že spínač je v pozici vypnu-
to. Přenášení nářadí s prstem na spínači nebo připojení k
napájení elektrického nářadí se spínačem v pozici zapnuto
může vést k nehodám.

•

Před zapnutím elektrického nářadí odstraňte jakýkoliv
seřizovací klíč. Klíč, který je připevněn k rotující části
nástroje, může mít za následek újmu na zdraví.

•

Nenahýbejte se. Neustále pevně stůjte a držte rovno-
váhu. To umožní lepší kontrolu nástroje v neočekávaných
situacích.

•

Noste vhodné oblečení. Nenoste volný oděv ani šperky.
Udržujte své vlasy, oděv i rukavice mimo dosah pohyb-
livých částí. Volný oděv, šperky či dlouhé vlasy by mohly být
zachyceny pohyblivými součástmi.

•

Pokud je nářadí opatřeno připojením k zařízením pro
zachycování a hromadění prachu, ujistěte se, že jsou při-
pojena a řádně používána. Použití zařízení na zachycování
prachu může snížit rizika spojená s prachem.

975 Combo Roll Groover

Použití nástroje a péče o něj

•

Nepoužívejte nadměrnou sílu. Pro daný účel použijte
správný nástroj. Správný nástroj vám poslouží lépe a bez-
pečněji, pokud je použit způsobem, pro který byl navržen.

•

Nepoužívejte nástroj, pokud ho nelze spínačem
ZAPNOUT a VYPNOUT. Jakýkoliv nástroj, který nelze
ovládat pomocí spínače, je nebezpečný a musí být opra-
ven.

•

Předtím, než provedete jakékoliv úpravy, výměny pří-
slušenství nebo před uložením, odpojte zástrčku ze
zdroje napájení nebo z baterie nástroje. Takové preven-
tivní bezpečnostní opatření snižuje riziko náhodného zapnu-
tí nástroje.

•

Nástroje, které se nepoužívají, uchovávejte mimo
dosah dětí a nedovolte, aby nářadí používaly osoby,
které s ním neumí zacházet nebo neznají tyto pokyny.
Nástroje jsou v rukou neproškolených uživatelů nebez-
pečné.

•

Provádějte údržbu nářadí. Zkontrolujte, zda jsou pohyb-
livé části správně seřízeny a připojeny, zda nejsou žádné
části poškozeny nebo zda nevznikly jiné podmínky,
které mohou mít dopad na práci s nářadím. Pokud je
nástroj poškozen, nechte ho před použitím opravit.
Mnoho nehod je způsobeno nástroji, které nebyly řádně
udržovány.

•

Používejte pouze příslušenství doporučená pro váš
nástroj. Správně udržované řezací nástroje s ostrými okra-
ji mají menší pravděpodobnost zachycení a snadněji se
ovládají.

•

Držadla udržujte suchá, čistá a zbavená oleje a mast-
noty. Bude tak zajištěno lepší ovládání nástroje.

Servis

•

Servis nářadí musí provádět kvalifikovaná osoba při
použití identických náhradních dílů. Tím se zajistí, že
bude dodržena bezpečnost nářadí.

Specifické bezpečnostní informace

VAROVANI

Tato část obsahuje důležité bezpečnostní informace, které

se speciálně týkají tohoto nástroje.
Pečlivě si přečtěte tyto pokyny před použitím drážkovacího

zařízení 975 Combo Roll Groover, abyste snížili nebezpečí

vážného úrazu.

TYTO POKYNY SI ULOŽTE!

Pokud máte nějaké dotazy, zavolejte do technického servisního
oddělení společnosti Ridge Tool na číslo (800) 519-3456 nebo
zašlete e-mail na adresu [email protected].




                                    

                                    
                                                                            

                                


                                
                                                                                            

                            
                                
                                    
                                    Share
                                
                                




                            

                        


                        
                            
                                Pages:
                                    
            1
                …
                315
                316
                317
                318
                319
                …
                490
        

                            

                             Download
                            
                                 Complain
                                
                                    	wrong Brand
	wrong Model
	non readable


                                

                            

                        

                    

                

            


            
                Advertising
                
                    
                

            


            
            
        

    


    
        
        
    


        
    
    
        
            
                 Popular Brands
                                    	 Apple
	 Bissell
	 Brother
	 Canon
	 Casio
	 Cisco
	 Craftsman
	 Dell
	 FRIGIDAIRE
	 Garmin
	 GE
	 Honeywell
	 HP
	 John Deere
	 Kenmore
	 LG
	 Maytag
	 Motorola
	 NETGEAR
	 Nikon
	 Panasonic
	 Pioneer
	 Samsung
	 Sharp
	 SINGER
	 Sony
	 Whirlpool
	 Yamaha




                
                     All brands
                
            

        

        
            
                 Popular manuals
                    	Canon - AE-1
	Fitbit - Flex
	Nikon - D5000
	Nikon - D40
	Nikon - D3100
	Nikon - D90
	Nikon - D7000
	Nikon - D80
	Nikon - D3000
	HP - Officejet Pro 8600
	Canon - EOS 60D
	HP - 12C Financial calculator



                
                     Full list
                
            

        

    




        
    


    
            Home
        |
            About Us
        |
            Contact Us
        |            
            ManualsDir DMCA Policy
        |        
            Brands
        |
            Popular manuals
        |
            Recently added
        
        
            
            Manuals Directory
        

        © 2012–2024, manualsdir.com
All rights reserved.

    




    











